

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2024 M. MÈN. D.

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

S1 Virtuvės įrengimas

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
Statybiniai darbai							
1	HP5-8-8	Ia. virtivinių baldų demontavimas ir sumontaivmas atgal po darbų atlikimo	kompl.	1	350,0100	350,01	
2	R61P-2704-1	Vagų ir ertmių užtaisymas sienose atstatant apdailą po darbų elektros instaliacijos ir vamzdynų įrenigmo	kompl.	1	500,0000	500,00	
3	N20P-0101-1	Vent. kanalų (cinkuoto plieno spiraliniai ortakiai) gartraukių pajungimui pasijungiant į esamą vent. kanalą	kompl.	1	221,5500	221,55	
4	N15-33-5	Sienų (mažų plotų) aptaisymas glazūruotomis plytelėmis tarp virtuvinių baldų	m2	3,6	86,1778	310,24	
5	N15-135	Vidaus sienų dažymas du kartus, gruntuojant pagrindą ir taisnat lokalias įdaužas.	100m2	0,324	1 655,0000	536,22	
6	N15-133	Lubų paviršių dažymas patalpų viduje pataisant smulkius defektus	100m2	0,127	1 754,9606	222,88	
7	F9-12-5	Ventiliacinių vamzdžių aptaisymas GKP, apausginių kampelių įrengimas, glaistymas, dažymas	kompl.	1	425,0100	425,01	
8	GT-1	Butinio gartraukio montavimas gartraukio našumas (virštinkinis) iki 400 m3/h kaina iki 150eur + PVM vnt	kompl.	2	238,0150	476,03	
Skyriuje							3 041,94
Elektrotechnika							
9	R21-21	Vagų iki 30 mm gylis ir iki 50 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100m	0,38	464,9737	176,69	
10	N50-213	Kabelio tiesimas 5x10mm	100m	0,15	1 981,1333	297,17	
11	N50-212	Kabelio tiesimas 5x2,5mm	100m	0,08	1 754,7500	140,38	
12	R61P-2707-3	Laidų 3x2,5mm tiesimas	100 m	0,15	985,0000	147,75	
13	N21-561	24 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medšraigčiais (Komplekte kirtiklis 3F 25A; Nuotekio rėlė 40A 4P,Automatinis kirtiklis C16/ - 2 vnt ; C16A/1 - 4 vnt.; C10/A-1 vnt.)	vnt	1	413,7900	413,79	
14	N21-194-3	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais apdailos plokštelėje	100vnt	0,1	307,8000	30,78	
15	N21P-0322-1	Kištukinių lizdų ir jungiklių montavimas	100vnt	0,1	1 214,1000	121,41	
16	MM-01	Montavimo ir tvirtinimo medžiagos	kompl.	1	122,6600	122,66	
Skyriuje							1 450,63
Santechnikos darbai							

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
17	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte) * kondensato	m	20	28,3030		566,06
18	N16-69	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	2	101,6050		203,21
19	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,2	206,8000		41,36
20	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždaromosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	4	19,2200		76,88
21	N16-138-4	110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos magistralinių vamzdynų pastatuose montavimas	m	6	40,1200		240,72
22	N16-169	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	vnt	1	110,9100		110,91
23	N46-111	Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose,kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm2, pramušant rankiniu būdu	kompl.	1	200,0100		200,01
Skyriuje							1 439,15
Žiniaraštyje S1							5 931,72
PVM							1 245,66
Iš viso							7 177,38

Sudarė:
V.Šimkus
Tikrino: